Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Závitová a jiná šroubení
Přípojka ARH PI - JG- pro potravinářské trubky
Kód produktu: 51020
Materiál produktu: Polyamid
Pracovní teplota: -20°C až +65°C
Použití produktu: Rychloupínací systém pro trubky PA, PE, PU ocelové i mosazné
Vnější barva: bílá
Varianty zboží
Objednací kód
Balení [MJ]
Hmotnost
Provozní tlak
Vnější závit
Podtlak
Šířka
Trubka
Určeno na hadici [mm]
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PI010802S
10
0,01 kg
16 bar
R 1/4"
90 kPa
34,5 mm
1/4 mm
1/4“
53
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM010801S
10
0,01 kg
16 bar
R 1/8"
90 kPa
34,5 mm
5/16 mm
5/16“
53
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM010802S
10
0,01 kg
16 bar
R 1/4"
90 kPa
34,5 mm
5/16 mm
5/16“
53
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PM010803S
10
0,01 kg
10 bar
R 3/8"
90 kPa
34,5 mm
5/16 mm
5/16“
53
ks
65,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PI011202S
10
0,01 kg
10 bar
R 1/4"
90 kPa
34,5 mm
3/8 mm
3/8“
53
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PI011203S
10
0,008 kg
10 bar
R 3/8"
80 kPa
34,5 mm
3/8 mm
3/8“
53
ks
86,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PI011603S
10
0,008 kg
10 bar
R 3/8"
80 kPa
34,5 mm
1/2 mm
1/2“
53
ks
132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PI011604S
10
0,008 kg
10 bar
R 1/2"
80 kPa
34,5 mm
1/2 mm
1/2“
53
ks
128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0